L'objecte de la sessió és la comprovació de la documentació presentada per l’empresa WR BERKLEY 

EUROPE AG SUCURSAL EN ESPAÑA, amb NIF W0371455G, referent als requisits de capacitat i solvència 

del de serveis financers d’assegurances que cobreixi la responsabilitat patrimonial de  l’Administració, 

per un import de licitació de set-cents setanta-vuit mil sis-cents vuitanta euros (778.680,00 €), IVA 

exempt, per 2 anys de contracte.   

Es declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret de l'Alcaldia Presidència de composició de la Mesa 

de Contractació de data 4 de setembre de 2023, i la secretària llegeix les disposicions legals aplicables,